
Aptaujas par informācijas pieejamību 
saistībā ar mācību iespējām 

Ventspils Tehnikumā
REZULTĀTU APKOPOJUMS

2020.



Kāpēc izvēlējies turpināt izglītību profesionālās izglītības iestādē?



Kāpēc izvēlējies mācīties Ventspils Tehnikumā?



Novērtē piedāvāto faktoru nozīmīgumu, izvēloties mācības Ventspils 

Tehnikumā?  (1)



Novērtē piedāvāto faktoru nozīmīgumu, izvēloties mācības Ventspils Tehnikumā?  (2)



Novērtē piedāvāto faktoru nozīmīgumu, izvēloties mācības Ventspils Tehnikumā?  (3)



Novērtē vai un cik svarīgs jaunas mācību iestādes izvēlē Tev bija 
katrs zemāk minētais faktors? 



Kā uzzināji par iespēju mācīties Ventspils Tehnikumā un 

2020. gada uzņemšanu?



Kuros sociālajos medijos Tu pamanīji informāciju 
par Ventspils Tehnikumu?



Kuru informācijas kanālu informācija Tevi visvairāk pārliecināja pieteikties 
mācībām Ventspils Tehnikumā?



Kurā brīdī Tu pieņēmi lēmumu mācīties Ventspils Tehnikumā?

%



Kādi būtu Tavi ieteikumi, kā jauniešiem nodrošināt informāciju par 
iespēju mācīties Ventspils Tehnikumā?

Vairāk informācijas sociālajos medijos.
Plakāti. Daudzi jau tāpat zina, ka tāds pastāv. Interneta
vietnēs. Vairāk pasākumu. Labāku pieejamību informācijai.

Ir labi, Ventspils Tehnikums ir labi
atpazīstams. Vairāk informācijas Instragram. 

Reklamēt Tehnikumu pamatskolās. 
Braukt uz skolām un stāstīt jauniešiem. Viss ir labi!

Vairāk un interesantāk sociālajos medijos. Vairāk
informācijas caur jauniešiem. Vairāk informācijas TV. Video

un sludinājumi sociālajos medijos, kurus jaunieši

izmanto. Skolas avīze. Tik Tok. Reklāmas
kampaņa TV un internetā.



Aptaujas dalībnieku vecums un dzimums

%



Iepriekš iegūtā izglītība un grupu pārstāvniecība aptaujā

%


